
   
 

 
 
Decreto del Direttore 
Ex art. 8 Linee generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 
 
      IL DIRETTORE 

 
 
Preso atto delle Linee generali di organizzazione dell’Ateneo, dei Criteri generali di conferimento e 
dell’avvenuta istituzione del Servizio approvato con Decreto n. 45 in data 12/02/2021,  
Preso atto che con nota assunta a protocollo del Dipartimento n. 5146 del 7/12/2022 la rag. 
Beatrice Melegari ha comunicato di rinunciare all’incarico di responsabile del Servizio di Ricerca e 
Terza Missione, conferitole con decreto n. 115 del 15/03/2021, a far tempo dal 1/01/2023; 
Richiamato il Decreto del Direttore n. 38/2023 con il quale è stato revocato l’incarico di 
responsabile del Servizio Ricerca e Terza Missione alla rag. Beatrice Melegari a far tempo dal 
01/01/2023; 
Preso Atto che la dott.ssa Marilena Santini, inquadrata nella categoria D, area amministrativa-
gestionale, in servizio presso il Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali ha collaborato con la rag. Beatrice Melegari alle attività del Servizio Ricerca e Terza 
Missione del Dipartimento; 
Visto il curriculum della dott.ssa Marilena Santini e gli esiti della valutazione della performance 
nell’ultimo triennio; 
 
      DECRETA 
 
di conferire l’incarico di RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER LA RICERCA E TERZA MISSIONE alla 
dottoressa Marilena Santini, inquadrata in cat. D  
per le seguenti motivazioni: esiti della valutazione del curriculum, esperienza, attitudini, esiti della 
valutazione performance nel triennio. 
L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, ha durata annuale a 
far tempo dal 01/01/2023, anche in virtù delle attività già svolte dalla dott.ssa Marilena Santini 
nell’ambito del Servizio Ricerca e Terza Missione. 
 
 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Diego Saglia 
 
 
     Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 
 

 
       




		2023-02-09T16:33:19+0100
	IT
	Diego Saglia




